NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017- Região Norte

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

EXCLUIR do Processo Seletivo Edital 001/2017 Região Norte, conforme estabelece a Lei N°809/2015, Art. 13,
parágrafo único, os candidatos abaixo relacionados, impossibilitado de assinar novo contrato referente a este
processo seletivo.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

151 Flavio lucas vieira 652390

154 Getulio Glaucio Boechart De Azeredo 642453

158 Valdecir Pontara 647425

162 Emerson Costa Santana 650628

163 Josadabi De Souza Porto 649303

166 Ricardo Borges 644015

167 Jocimar Carvalho 650067

174 Moises Pereira Soares 654555

175 Paulo Henrique Chaves Da Silva 652326

177 Jucemar Alves De Souza 649456

178 Wagner Pereira 651974

179 Flávio Rangel Rosa 649185

185 Reinaldo Brune 646444

190 Celso Soares Neves 643280

192 Marcel Guerra Manea 648333

193 Sidemar Lemos Duarte 649614

194 David Maciel De Andrade 652723

195 Cristiano Souza Ferreira 653075

199 Bruno Joel Raasch 649938

202 Renato Santana Piumbini 650817

204 Odirley De Souza Santos 647504

208 Waltair José Siqueira 651536

211 Flavio Maciel Loiola 651940

213 Wádno Santos Vasconcelos 654709

218 Magno Gonzaga Dos Reis 649046

219 Marcio Antonio Batista 651171

220 Calinho Pereira Dos Santos Junior 649794

221 Wesley Francisco Manhani 646775

222 Reuel Ribeiro De Freitas 649199

223 Robson Pereira De Magalhaes 652625

227 Danilo De Carvalho Souza 648608

228 Jovaci Ferreira Pinheiro 651202

229 Tierney Jose Boa Morte 648265

233 Weverton Gimenez 652560

234 Wesley Freitas Merelles 649177

235 Johnnie De Souza Santana 647835

237 Aliadson Oliveira Biancardi 651624

238 Samyr Horacio Faquette Feres 651501

242 Deivid Muzzi De Jesus 651267

243 Saullo Santos Domingues 651629

245 Vagner Machado Roberto 648623

250 Cleidinaldo Grosman Da Silva 650162

251 Eduardo Ferreira Dos Santos 650587

252 Tiago Coradini 645667

258 Fagner Adolfo Sampaio Loiola 647161

265 Davi Lenke 649380

279 José  Warlley Oliveira 648875

284 Marcelo Ribeiro De Almeida 653017

285 Ademir Alves Coelho 653838

287 Gilcimar Romualdo Da Silva 652779

289 Flavio Suim Da Encarnação 648844

293 Daniel Alves De Souza 646869

295 Jose Aparecido Da Silva 652609

298 Sebastiao Marques 654893

299 Washington De Aguiar 648783

301 Janio Ferreira Da Silva 648808

303 Jefferson Will 654150

306 Dione Willian De Souza 649867

308 Sérgio Mendes 651533

313 Josué Ahnert 650136

316 Edisandro Seibert Do Nascimento 649883

317 Victor Hugo Albuquerque Oliveira 645006

320 Rodrigo Rodrigues Cravo 647830

322 Júlio Cesar De Andrade 649102

325 Alex Vargas Pelegrini 648542

326 Giulliano Paolo De Santanna Santos 650852

327 Joelson Martins Rosa 646184

328 Adeilson  Recla  647825

329 Ailton Santos Souza 653385

331 Geandro De Jesus 644533

332 Carlos Alexandre Bispo De Roma 651153

334 Thiago Alves Pereira 652382

335 Reginaldo Almeida Amorim 649978

336 Jairo De Alomba Silva 651227

340 Gilmar Loterio Ferreira 649387

343 Henrique Dalcin Junior 653883

344 Robert Shenn Breda Da Silva 654680

350 Selma Rosa De Souza Carvalho 650450

354 Renato Ramos Dos Santos 654619

355 Geovani Rodrigues 647549

356 Elton Faroni Da Silva 650006

362 Edgar Waichert 653476

366 Carlos Rodrigo Delpranque Barra 648236

370 Breno Fiorot Malini 649724

373 Ezequiel Rodrigues 642716

374 Douglas Zatta Dos Santos 654049

377 Luismar José Lameira Cazaroto 652379

380 Uerlei Scardini 650547

381 Ruan Schmidt Alburqueque 649356

387 Tiago Capato Lorenzoni 653867

388 Matheus Louzada Tomaz 649410

390 Roney Marinato 651970

391 Thiago De Nadai Fabris 651124

392 Carlos Esuardo Muller 641031

394 Rodrigo Caleti Betzel 652932

400 Lucas Altoé 650258

402 Richer Willian De Souza Coelho 649401

403 Leonardo Antonio Soares 654250

415 Ricardo De Oliveira Silva 649268

424 Marcílio Afonso Souza 645852

429 Jucemar Carvalho Neves 646218

430 Fernando Paulo Bordallo Filho 650164

434 Benedito Medina 650024

435 Edimo Ferreira Da Rocha 650782

443 Cláudio Antônio Garcia 645278

448 Ivo Amorim Sa 650630

452 João Carlos Da Silva 641961

454 Nilson De Souza Waichert 647199

455 Jacimar Da Silva Miranda 652745

456 Everaldo Pereira Da Silva 645672

457 Luciano Manenti 651393

458 Lucio Manenti 653540

460 Luiz Carlos Dos Santos 642405

461 Eloi  Preciozo 654206

462 Renato Pereira 651695

463 Sergio De Jesus Pedro 652651

465 Altenir Ribeiro 650302

468 Everaldo Gomes Bonifacio 651254

469 Joãomarcosalves 654560

470 Elias Lima De Assis 653360

472 Francismar Bergamini 647692

473 Elvani Da Rocha Ribeiro 654898

476 Ailton Freitas Da Silva 645909

477 Rogerio Cichon 643158

482 Fabricio Rodrigues Linhares 651948

486 Ailton De Oliveira Dos Anjos 646167

487 Wallace Da Silva 650627

488 Marcos Antonio Lopes De Souza 650959

492 Jose Ronaldo Machado Lages 646584

499 Claudemar Gama De Castro 648490

504 Judismar Barreto Da Silva 651013

505 Vagner Da Silva Costa 653207

513 Jose Carlos Dos Santos Brito 652774

517 Jocimar Barbosa Da Silva 653369

521 Rodrigo Gobbi Ferreira 650000

522 Julio Cesar Costa 650079

523 David Breda Da Silva 653099

527 Andre Luiz Da Conceição 648411

530 Rogerio Batista Silva 652305

531 Marcelo Lopes Miguel 647727

533 Roberto Da Silveira 645213

537 Sedrick Machado Partelli 652987

538 Adenildo Alves Santos 647045

544 Jose Carlos Jovencio 642933

546 Dirceu Mantovani 645297

547 Claudio Da Silva Brito 643988

549 Alessandro Neves 648856

550 Vitor Tadeu Carvalho Moreira 653033

552 Danilo Sacht 653602

554 Lúcio Flávio De Paula Rais 651683

 Vitória/ES, 19 de Junho de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça